
Venesuela, „Brexit“ ir teisės viršenybė Vengrijoje

EP sesijoje trečiadienį ir ketvirtadienį rengiamos diskusijos apie politinę situaciją Venesueloje,
Jungtinės Karalystės (JK) išstojimo iš ES procesą, taip pat teisės viršenybės padėtį Vengrijoje.
Antonio Tajani, EP pirmininkas, praėjusią savaitę paragino Nicolás Maduro taikiai perleisti
valdžią demokratiškai išrinkto Venesuelos parlamento pirmininkui Juanui Guaidó.
Parlamente turėtų būti priimta rezoliucija dėl padėties Venesueloje – jau devintoji nuo EP
kadencijos pradžios. EP nariai įvertins ir antradienį rengiamo JK parlamento balsavimo dėl
pozicijos, kaip toliau turi atrodyti „Brexit“ procesas, rezultatus. Parlamentarai taip pat
aptars Vengrijos pažangą teisės viršenybės ir pagrindinių teisių srityje, padarytą nuo pernai
rugsėjo, kai EP šios valstybės atžvilgiu inicijavo procedūrą pagal 7-ąjį Lisabonos sutarties
straipsnį.


